Муничипальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия Nэ 2 горола Георгиевска

прикАз

02.09.2022 г. ]ф 360
г. Георгиевск

Об утверждении графика оценочных процедур на2022-202З уlебный гол

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Фелерации от 06.08.2021 г. JФ 01,169/ 08-01 (О подходах к формированию
графика оценочных процедур), в целях упорядочивания системы оценочных
процедур, проводимых в МБОУ гимназии J\Ъ 2 г. Георгиевска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 2022-2023 учебный
(приложение).

год

2, Антонову А.М., ответственному за р€шмещение информачии на
официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему
на школьном сайте.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить

заместителя директора по УВР.
на Басанову Е.Н.,

.Щиректор МБОУ гимназии Jф 2 г, Е.А, ГатальскаяевмfiФУ
гимназия Ne
г Георгиевска

л
rФ

оо эsиJ.випини оц шd,{Еэпоdu анньовапо

Iчd,{vэпоdU эlчнhонэпо аIчн 9lfвUrm н H,{IдJ

нdКYэпоdu аннhонэhо а1.1нqUзноиJэd

нdХrэпоdu эIчнhонэпо эIчнсЕdауаФ

оJээgI

о

оо эаиJ-випини оц IчdКЕэпоdц аlчнhонэпо

IсdКЕэпоdU эннhонапо э Iч H.l rBU ип и н {Iд

l

lчdКЕэпоdu эIчнhонэпо эIчнсrЕноиJэd

iчdКrэпоdU аlчнhонэпо эlчнчIr.ЕdэtrэФ

оо э8иJеипини ou lчd,{vэпоdu аннhонапо

яd,{rэпоdU эlчньонэпо аIчнчrcUипин{W

Iчd,{vэпоdu аýньонапо аIчнчlJ?ноиJэd

l

]

Iчd{ЕэпоdU аIснhонапо апнqrЕdаЕаФ

оо аsиIеипttнх оU IчdКYапоdU эIчньонэпо

lчdКYэпоdll эIчнhонэпо а Iчн 9l,? u ип и н,{ lл

I9dKranodU аIчнhонапо эIснчlI€ноиJэd

Iчd,{rэпоdU эlчнhонэпо эlчнчtj?dаtrэФ

trl-

о

9,_
=

оо Ф-

л

Е

z

о
х

о

F

3
5
9

о

F

Е
+
F

z

э
х

о

ц\

ц

ц

ц

ý
.а

{
ý

'.-t
r-]

л=

х9
лlб

EN
нч

=бlal
Ь( ql

<f-
l+i li

ic

L.-t

etroJ oJoнgab,{ €zoz-zzoz ииЕоJj{цоU l g

оJэ]Е

оJээ8

оJээg

Е
ёl

ll
tг
llll

ll

ll

ш

t
+

lll-
t

ll

]

ffi

ffi

ffi

ш

#

l.

-1
lФ

t

to
Е

]

j

ll
!

_
l

l-

о

.l
о,]

5

з

Е

Ё)зtE о
(-)

о.с

"l
!Б
Ф9,
ýЕо-

"I
g

>.

:

о
а
х

F-Ёе

Fл

вЕ
ч;,
ýg

I

F

е
F

z
9
х

9
9

F

"l
Ё,=

9

!
3

l

9 ._ -l
3;а
,i:

l-

ltlI
ltllll

ra

I

lг

t

п

г

l]T-

I
llt1 ]

тп

г
гтп

I

l

ll

lll
гп

1]

t]]

1]
п

I

т

t

\

ц

ц

U

Ф

BtsoJ оJон9эь,{ €aoc-zzoz ииtrоJ,{ffоц I 8

la)

!

q

оJээ8

оо аsиIgипинlt оU lчd,{Yэпоdч аlчнhонапо

lчdкrэпоdц аlчнhонэпо а lч н ч lfвu ип и н,4иl

IчdКпэпоdх аIчнhонэпо эIчнсlЕноиJаd

Iчd,{rапоdu аlчнhонапо эIчнчt ?dэYаФ

о

оо а8иJ,випини ou lчd,4vапоdu эlчньонапо

Iчd,(tsэпоdч эlчньонэпо а19нчrвUипин,{и{

lчd,{trэпоdU аlчнhонэпо эIчнзIr?ноиJаd

lчd,{гэпоdu эIснhонэпо эIчнчL?dаtrаФ

оJаэg

q
i( lчd,{ЕэпоdU эtснhонэпо э Iчн ч lr"U ип и н {иI

IчdКYапоdU а19ньонапо аlчнqUвноиJаJ

IчdКп'эпоdU эIчнIrонэпо эlчнчU"dаЕоФ

l-

Q

оJаэЕ

оо эsлtIЕипини оц Iчd,{ЕапоdU эISнhонапо

Iчd,{папоdu аIlнhонэпо эннчlf?ноиJэd

lчd,trапоdu эlчнhонэпо эIчняц"dэvаФ

9)
Е

?F
F.
Ф

€.
F
L Lд

0--
т
Е{
о =;

]
Ф

ь
Е

F.

о

оJээЕ

оо аsиIеипини оu Iчd,(Еэпоdu аIчнhонапо

Iчd,Orэпоdц эI.1нhонэпо аIqнчпLипин/{иl

tгп
tгп

п

г

ttп ttгпlllll I

]

lll
tгггt

I ll

т-]

t]_

ll-

ll

]

I
г

]
I Iffi

н-]

I

l

е

F

Q

Ё

о-

ý

з

8
з

ali

Е}
ýч

а
е
е
цо

:

,i

8х

sфL_

l_

i

s::

t_

о-z F_

9Е
,Ё ч.

е9

9

э
о

€
е
L-

-:
ar

+ч
ф

Е

j
il с_

dJ
Фо.

"9

l-
-1-1l"

сq

фдс

L

q
li)
,

о

о
l-

U

со
z
х

9

F.Lд о

е
Е
l,

ь
з
о

:.9
8Y

р
2

ц

2

а
ý

8

=л
-

9ь.х9ъаýs F-е
:
lо

е
р
,

6=

+ч:а
L

tr

Е

бi_

ц=l
це

Lд

ц

ý

ц
цц
ц

ц
ýц
U

оо эаиJ9ипини оч lчd,4trэпоdu аннhонапо

l1d.(EanodU эýнhонэПо эIчнlrcчипинКN

цd,{папоdU эI9нhонапо эlснчrrеноиJаd

tчd,tl7эпоdu эlT нhонэпо эIчячrеdэЕэФ

лq

оо а8иJвипиви оU tчd{Еэпоdц аlчньонапо

tсd,{п,эпоdu аlснhонэпо эIчнчt?uипин,{lл

lчdКпэпоdU эlчнhонэпо эlчнчu?ноиJэd

tчdКvэпоdu эIчнhонэпо аlчнчu?dэЕаФ

с
'!.

оо а8иJЕипини ou lcd,{Eaпodu эlчнhонэпо

lчd,{ЕапоdU аIчнhонэпо апнчU?цяпин{lл

lчdКvэпоdu эIчнhонэпо эlчнчlIзноиJаd

IчdКЕэпоdu аlснhонэпо эlчнqrcdэЕаФ

to

,

оо аsиrеипини оч нd,{Еэпоdч эIчнhонэпо

нd,{tsэпоdu эвньонэпо эIчнчU?чипин{Iл

lчd.{пэпоdu а1,1нhонапо аlчнqUзноиJэd

Iчd,tпэпоdц эIsнhонапо эlснчlФdаЕэФ

л
\о
F

U

оl
а
tr
Б

!

lд

,а
р
L_

о'
:сйао
Б5
ба
\охЕ

Ё{ )= _аФоо.

eYoJ oJoH9ah,{ EzOz,zz0z ииvоJКIJоц t в

оJаэв

оJаэg

оJаэg

оJээg

9

Е :]:]JI

л

Е{
Il гlll

lll llll
ll

q

,l

llli 1-1ll

1lll
l1ll llll
1l llll

k

1-1 ll
lRll L

1 l L- -l*ll ll
i-l1 llll
lli llll
]ll

F

U

l11

lll
1l
l1l

9.-
=ФЕь

0-

х
:aо

ý
Ф
с

=9
+ 9

Б
о.

Е

lэ
о

р
ц La о

:
х

F

е
х

Fо

л

q

х19нhовэпо Ba-Uo)l аItнапOнlооэ уо
_LIЛ soJвb ds-Uox )t d,{rапоdц

,{нвrU ,{илон9аr'{ оц аоJвh oa-roJ{

voJ цlчнgэь,{

EzOz-zzOz вt d,{rапоdц хlснhоцапо oJaJB

оJээg

lсd{папоdч аlчнhонапо эlчнчч?ноиJэd

oJaJB

оо а8иIвипини ou ndKYaпodu эIчнhонэпо

пd,{YэпоdU аlчнhонапо эIчнчu"UипинКиI

lчd,{п'эпоdu аlчнhонэпо эlqнчrcноиJаd

lчdift/эпоdц аlчньонэпо аннчlеdэЕэФ

j
q

оJаэв

оо а8и.Lвипини oU lчd,{Еапоdu аIчнhонэпо

lчd,{vэпоdU аlчнhонэпо аlчнсrзuипинК},!

lчd,4Еэпоd! эIчньонэпо аннсlЕноиJэd

Iсd,{ЕэпоdU эIчнhонэпо эIчнчпdаYэФ

оJээ8

оо аsиJеипини ou lсdКпапоdч эннhонэпо

нd,{vэПоdU эянhонэпо эlчнчtг?Uипин,{и{

lсd,{папоdU эIчньонэпо эIчнчrвноиlэd

оJээ8

оо эsиJ9ипини ou lcd.{Eanodu эIснhонапо

вd,{vэпоdU аlчнhонэпо эIснql,3ципшнКиI

lчd,ftlэпоdц аннhонэпо аlчнчrвноиJаd

lчd{Еэпоdu эIчнhонапо эцнсlJ?dаtsэФ

о

зt

9

сх 9,
х

F

9

} lz
н=оа9а=э
q.Ф Y g
ФФi=

L-L
Нк

л_
-wtýl-ц{iл\ \r|*5ё ý'л cJ :\)4.м*r>l;
Jaa]\
сц кl\JiлN ц)
EJ лr '*]jiý ý
л\J lбчбl ý
ь(Е цirj\)
lп|ýл={чЕ s
Iд] цr tl

l-=\i+i
rЦ\

liб

L-[
н

оо аsиJЕипини ou lчd,ftrэпоdu эl9нhонапо

rсd.(папоdu аннhонапо аIчнчtЕuпПин,{lл

lчdКrэпоdu эlчнhонапо аlзнсrsdэvэФ

lчd,{Vэпоdц эIчн hонапо эlснllпdэпэФ

l

!l
9

Е

i-с

ц
!ч

trо

ýз
9

F_

l_
Е

а
х

о:

;л-
Е

Е

2L- si

аа
х

оЕ
F;

Е
N

о-

:,:4
96;-,tяаоФФ+:
l-x=o.

-9r

ý

?

l_

л

t

j

Ф

оо
о

3

sF

Еz

20_

3_ч
ЕФ

й.-:
я:Еii
Евзы
lix=lo.

tvr

l

ц

{

\
ц

ц

U

.Il^ sоrsь Ло-цо)I J d.{чrпоalц хlчllьоttJпо в$-lJоя JлH'пlo|ll00' 7о

.{нвчш Хшоllgаь,{ oU €oaвrl oв-t'Oy

dlvaпodu rнllьо rло olrJq

оlаэв

оо эsиrвипини оu пd[vапоdu апнhонапо

lчd^Yэпоdц аIснhонапо эlqнсrеuипин,{tдl

lчd,{vапоdU аlчнhонэпо эlчнчu"ноиJэd

lчd,{Еапоdu эпнhоIiэпо эннqrвdэvаФ

оlэсg

оо а8иrЕипини oU Iсd,{IrэпоdU аIqньонапо

lсd,{Еапоdц эIчнhонэпо аlчнчu?ноиlэd

оJээg

оо а8иrвипини оц Еd,(Еапоdц энньонапо

Iчd,{vэпоdц эпнhонэпо э1,1нq rе U ип и H,{Iдl

нd,{vапоdu аlчнhонэпо аIqнqrвноиJэd

lcd,(Eanodu эlчнhонапо эIчнчU"dэtrэФ

Fq

оJээв

оо эвиrвипини ou lсd,{пэпоdu эlчнhонэпо

tчd.{папоdц эIчнhонапо аlчн<lrвuипинКIл

нd,{vэпоdu эIqнIrонэпо аlчн<rrgноиJэd

IqdКvэпоdu аннhонапо аlчнччвdаvаФ

Ё

оlаэg

оU Iчd,{Еэпоdх эIсньонапо
оо э8иJ9ипини

Icd,ý/aпodu эlснhонапо аlчнчU?Uипин.{}\

пd.(Еэпоdu эlчнhонапо эIчнqьтноиJэd

lcd,{vaпodu эlчнhонэпо эЕнсцвdапэФ

с

ЕЕЁ
аЕ

рл
ý ЕЕ
ЁЁь

5

q

lл

oai
=Ё1ФФ*
l_xJ

lчd^Еэпоdu эýнhонапо эЕнчпUипин{}лl

lчd,ftIапоdц эIчнhонэпо эIснчrgdэЕаФ

d}

с

q

F

ý

о,А

L
з
о

аЕЕ
фi,i

z
аеЕ
ёЕа

Е

!

<J

Ф

L

о |-Lд

=Ё1

F

q

а

а

9

n

l_

Ф

l,

с
Ф

ё-

9

F

ý

еL-Lьяз

Ёl

ЕЕ9э йз
дЕё

й

о-=

q

ь

с,ЁЕ
= i1

'й =

е9

сa

ЕЕцз з

Ф s й;)=

I

Еl ц

bl+

lд

le
lЕ

ils
el=

л

q

е

е}d}ч

Е

Бс

q

о

Ё!2
хс

о\

о
9ь

бо

Е

аЕв
ýdc0L-

Ефо;!ý oi-
БЕh

xr;;gI z

гт-г I"
1-1 l IE 9

1ЕiЁlýlЁ, Е

F

е

о
х
Lд

о

,.о

ь

о

< -9
аЕЕ

:
€

й=

=Ё1
l-x:l

=9

ц

ý

ц

ц
цц
ý
L

a*a_

гt
.llл sоJЕh ,{s-Uox у d,trапо

хIчнhопапо ва-rо)l arlнamoHloo) о/о

du

г- г_гt,{HBrru ,{иrон9аь{ оu soJBr' оа-чо)I

Ес d,tnaпodu хtчllьонапо oJa,zzOZ

VОl Ul<rн9Jrr

оJаJЕ

оо аsиIвипини oU Iчd,{Еэпоdч аIснhонапо

tcd,(Eanodu аlчнhонэПо э lч нчtf?ц ип и н {lд

lчd,tYапоdц эlsнIrонэпо эlчнчц"ноиJаd

I9dКпэпоdч эIчнhонэпо эlснqlIЕdагаФ

оJээg

lчd,{ЕэпоdU эцнhонапо эlчнqrеuипин,{Iл

нd,{Еэпоdц аннhонапо а19нчlt?ноиJэd

пdКЕэпоdu аIчнhонэпо эпнчU"dаtrэФ

оJээЕ

оо эsиrЕипини оu ЕdКпэпоdll апнhонэпо

Iчd.{trэпоdч эrrнhонэпо эlчнчпципин{и{

Iчd{rэпоdц аl9нhонапо эlчнчIrтноllJэd

lсdКrэпоdu эlчн hонапо аlснчrudаYаФ

оJаэg

оо эsиI?ипини oU lсd,{тrэпоdu аннhонапо

Iчd,{trэпоdч ЭНнIrоНЭПо эIчнчш?uипин{иI

lсdАlэпоdU эlчнlrонэпо аlчнчrвноиJэd

l1d,{Yэпоdu эIчнhонэпо аlчнчU?dаYаФ

е

оJээg

lчd,{тrэпоdU аlчньоllэпо аlчв9U?ноllJэd

lчdКvэпоdIJ эlqнhонэпо аIчнчuвdэvэФ

о
I

z
е 9

б
ФlЁ

iE
й !.a

G9

gл
5фY
ёЕ}

Е

l_

=': {
о' :1 Еь

с)Ф*:
!х=с_

оо эsиrЕипини оIl tсd,{ЕэпоdU аlчнhонэпо

Fё

оо аsиrеипини ou l<ld{trэпоdu апньонапо

lчd,{ЕэпоdU аlчнhонэпо аIчнч u"u ип ин,tr{
а

9

-loбl
l-
l"

о r

! ф

+I-1-

iý

9

Ф

€.
а

€
z

ý

ЕЕ
эо

ý

Ее
Ёе

i9б
^tr>,

9g
оЁ
cQýii

l-

о
t-

о

9 8
о

5Ё-8Ё
сrЁ

._l-l

ý;99
+ýэч*
-рэЁ

Lo
х
Lдс